
 

 
 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 липня 2025 року Миколаїв № 1
 
 
Про визнання повноважень депутатів                          Тридцята позачергова сесія 
Миколаївської обласної ради восьмого                        восьмого скликання 
скликання замість тих, які вибули 
 

Заслухавши інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 
Волчан Юлії про визнання повноважень депутатів обласної ради, відповідно до 
частини першої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини третьої статті 4 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статті 284 Виборчого кодексу України, згідно з постановами 
Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії від 06 червня 2025 року 
№ 44 «Про реєстрацію депутата Миколаївської обласної ради, обраного від 
Миколаївської обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», та 
від 06 червня 2025 року № 53 «Про реєстрацію депутата Миколаївської 
обласної ради, обраного від Миколаївської обласної організації політичної 
партії «СЛУГА НАРОДУ», обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію голови Миколаївської обласної територіальної виборчої 
комісії Волчан Юлії про реєстрацію депутатів Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання взяти до відома. 

 
2. Вважати визнаними повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Коноплянникової Катерини Володимирівни, обраної 
від Миколаївської обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» у 
територіальному виборчому окрузі № 2. 

 
3. Вважати визнаними повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Бондаренко Альбіни Миколаївни, обраної від 
Миколаївської обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» у 
територіальному виборчому окрузі № 2. 
 
 
Голова обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 


